general ium Moderatorum - quos inter memorare libet dilectum filium 

Eugenium Meyer, qui nunc eidem Societati praeest - provectus est, ut 

non solum per Europam sed in longinquas etiam regiones mirifice pro

pagaretur . Nunc autem auspicato contingit ut annus propediem explea

tur quinquagesimus ex quo rite a perillustri Archiepiscopo Bituricensi 

Carolo A. de la Tour d'Auvergne, nomine quidem decessoris Nostri 

f. r. Pii IX, aurea corona Imagini illi augustae imposita est. Equidem 

gaudemus istic, uti nunt ia tur , sollemnia apparar i celeberrima, teque in 

hanc rem pastorales l i t teras ad tuum gregem dedisse; optamusque ut 

cum peregrinantium bonorum agmina, Episcopis praeeunt ibus , undique 

ad s imulacrum Virginis confluent, laborantem his miseris temporibus 

Dei Ecclesiam omnes Ipsi commendent . Ac certe t an ta est beneficiorum 

copia quae ex benignitate divinae Matris in populum chris t ianum, 

postremo maxime bello, t amquam e perenni fonte profluxit, ut dubium 

non sit quin ingentem agat optimus quisque grat iam, quae in coronam 
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gloriae capiti eius pulcherr imam praefulgeat. Interea, ad augendum lae-

tabilis rei fructum, perlibenter haec d a m u s : 

I) u t quicumque die VI I I proximi mensis septembris ecclesiam quam

libet vel sacellum inviserint, ubi sodalitas consti tuta sit cum Archiso-

dalitate Dominae Nostrae a S. Corde Iesu consociata, ii omnes plena

riam indulgentiam, consuetis Ecclesiae conditionibus, semel lucrentur ; 

II) ut p lenar iam admissorum veniam ii omnes toties quoties impe

trent qui Exoidunensem Basilicam inviserint; 

III) ut altaris privilegio sacerdotes omnes fruantur qui eo die in 

eadem Basilica sacrum facient; 

IV) ut S. R. E. Cardinalis aut Archiepiscopus, qui sacris sollemni

bus praeerit , papalem benedictionem impertiat . 

Atque auspicem divinorum munerum et praecipuae benevolentiae 

Nostrae testem, tibi, venerabilis frater, tuo clero populoque, ac prae

sertim dilecto filio Eugenio Meyer eiusdemque familiae universae, apo

stolicam benedictionem amantissime largimur. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die xv mensis augusti , in 

festo B. Mariae Virginis sideribus receptae, MCMXIX, Pontificatus Nostri 

anno quinto. 

BENEDICTUS P P . XV 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACKA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

DECLARATIO 

CIRCA NATURAM QUASI-PAROECIARUM VEL MISSIONUM DIOECESUM QUARUNDAM 
POST CODICIS IURIS CANONICI PROMULGATIONEM.